30 апреля 2009 г.

Извещение № 27/2
о проведении открытого аукциона
Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, настоящим извещает о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на приобретение жилых помещений, пригодных для постоянного проживания, для граждан, проживающих в признанном аварийным жилищном фонде, муниципального образования «Островский район».

1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Александрова Оксана Александровна.

2. Муниципальный заказчик – ИО МС КУМИ Островского района, г. Остров, 181350, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 26, тел. 3-23-53, контактное лицо – председатель Иванова Любовь Егоровна.

3. Источник финансирования – субсидия из областного бюджета в размере 26,96% и средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в размере 73,04%.

4. Предмет контракта, требования (характеристики) к приобретаемым помещениям: Приобретение жилых помещений, пригодных для постоянного проживания, для граждан, проживающих в признанном аварийным жилищном фонде, муниципального образования «Островский район». Предмет аукциона составляет 04 лота:
	№ лота
	Предмет муниципального контракта
	Максимальная цена контракта, руб.

	Лот 1
	Комната или 2 комнаты в 2-х или 3-х комнатной квартире общей площадью  не менее  18,6 кв.м., но не более 20 кв. м.
	526380

	Лот 2
	Комната в 2-х или 3-х комнатной квартире общей площадью не менее  14,7 кв.м., но не более 17 кв.м.
	416010

	Лот 3
	1-комнатная квартира или 2 комнаты в 3-х или 4-х комнатной квартире общей площадью не менее 25,9 кв.м., но не более 33 кв.м.
	732970

	Лот 4
	Комната в 2-х  или 3-х комнатной квартире общей площадью не менее 14,6 кв.м., но не более 17 кв.м.
	413180

5. Место приобретения жилых помещений: жилое помещение должно находиться на территории г. Острова или по лотам №№ 3, 4 жилое помещение может находиться в д. Грызавино Островского района.
6. Подробное описание условий муниципального контракта и предъявляемых к помещениям и участникам размещения заказа требований, а также процедуры аукциона содержится в документации об аукционе, которая будет предоставлена любому заинтересованному лицу бесплатно, по его письменному запросу поданному уполномоченному органу по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения. Дата начала предоставления участникам размещения заказа документации об аукционе: 30 апреля 2009 года.
7. Заявки на участие в аукционе принимаются в письменной форме со дня следующего за днем опубликования извещения о проведении открытого аукциона на официальном сайте и в газете «Островские вести», и должны быть получены по адресу указанному в п. 1 настоящего извещения не позднее 1600 21 мая 2009 года.

8. Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения муниципального заказа, на котором размещена документация об аукционе, является официальный сайт Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru.

9. Дата начала подачи заявок: «01» мая 2009 года.
10. Аукционная комиссия начнет процедуру рассмотрения заявок в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. О. Молодогвардейцев д. 1 каб. №28                  «21» мая 2009 года в 1600.

11. Аукцион состоится в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров,                 ул. О. молодогвардейцев д. 1 каб. №28 «29» мая 2009 года в 1500.
12. Размер обеспечения заявки на участие в аукционе и размер обеспечения исполнения муниципального контракта не установлены.
13. Преимущества учреждениям и предприятиям уголовно – исполнительной системы и организациям инвалидов не предоставляются.
Глава Островского района                                                                                               П. Г. Мищенков
Согласовано:

_______________________ Иванова Л.Е.

_______________________ Сирош Р.А.